официальный сайте ЭП www.rt.roseltorg.ru, а также 

Официальном сайте ОАО «Ростелеком» www.rostelecom.ru 

и официальном сайте www.zakupki.gov.ru 

7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Конкурса  

«29» октября 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

объекта 

•Без НДС: 6 450 000 (шесть миллионов четыреста 

пятьдесят тысяч) руб. 

•НДС (18%): 1 161 000 (один миллион сто шестьдесят 

одна тысяча) руб. 

•Итого с НДС: 7 611 000 (семь миллионов шестьсот 

одиннадцать тысяч) руб. 

В случае если операция по выполнению работ, не подлежит 

налогообложению НДС (освобождается от 

налогообложения НДС), либо Претендент освобождается от 

исполнения обязанности налогоплательщика НДС, либо 

Претендент не является налогоплательщиком НДС то цена,

[...]

Официальный язык 

Конкурса 

Русский 

10. Валюта Конкурса Российский рубль 

11. Размер и валюта 

обеспечения Заявки на 

участие в Конкурсе 

Необходимость, размер и валюта обеспечения Заявки: 

Лот № 1: 

Требуется в размере 5 %, что составляет 380 550 (триста 

восемьдесят тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 

12. Требования, 

предъявляемые к 

Претендентам на участие 

в Конкурсе 

Установлены пунктами 3.1.1-3.1.6 настоящей 

Документации, а также следующие: 

Лот № 1: 

12.1. Претенденты должны иметь допуск к видам работ, 

которые оказывают влияние на безопасность объектов

[...]

Претендент на участие в Конкурсе должен указать стоимость поставки товара/ 

выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со Сводной 

таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ 

руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре тысячи пятьсот 

шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Конкурсе должен перечислить и указать объем каждого из 

прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 

предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Конкурсе